琼台师范学院文件

 琼台〔2021〕6号
[image: ]

琼台师范学院
关于印发《琼台师范学院本科教育思想大讨论工作方案》的通知

各处室（部门）、各教学教辅单位、附属幼儿园:
     现将《琼台师范学院本科教育思想大讨论工作方案》印发给你们，请遵照执行。

                                琼台师范学院
                               2021年1月4日

[bookmark: _GoBack]                                                  琼台师范学院党政办公室            2021年1月4日印发

image1.png